
Uchwała 92/477/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie upoważnienia do 

dysponowania środkami finansowymi  otrzymanymi od Wojewody Wielkopolskiego na realizację projektu 

"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" – współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

na lata 2014-2020, którego Liderem jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

Na podstawie artykułu art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

2020.poz. 920 t.j.) oraz na podstawie art. 44 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869 t.j.) Zarząd 

Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Upoważnia Panią Helenę Agatowską Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Złotowie do dysponowania środkami finansowymi  otrzymanymi od Wojewody Wielkopolskiego na  

realizację projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" – 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020,  którego Liderem jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej, zgodnie z celem na jaki uzyskano środki i zgodnie z umową zawartą pomiędzy Wojewodą 

Wielkopolskim a Powiatem Złotowskim. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Panią Helenę Agatowską Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Złotowie do: 

1)  prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej projektu 

"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19", zgodnie z 

zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 2019r. poz. 351 z 

późn.zm.), w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych; 

2) opisywania faktur zgodnie z wydatkowanymi środkami według klasyfikacji budżetowej; 

3) rozliczenia projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-

19" poprzez przekazanie wraz ze sprawozdaniem końcowym zestawienia wydatków zawierającego 

pozycje wydatkowe wraz z numerem faktury, datą wydatkowania, kosztem jednostkowym oraz kwotą 

wydatków. 

§ 3. 

Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Złotowie 

 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć    

2. Ryszard Król            

3. Paweł Owsianny       

4. Andrzej Pietrzak       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

Do Uchwały 92/ 477 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie upoważnienia do 
dysponowania środkami finansowymi  otrzymanymi od Wojewody Wielkopolskiego na realizację projektu 
"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" – współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
na lata 2014-2020, którego Liderem jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  
 

Celem szczegółowym Projektu jest wsparcie dzieci, rodziców zastępczych  i pracowników rodzinnych 

oraz instytucjonalnych podmiotów pieczy zastępczej w sytuacji zagrożenia epidemią choroby COVID 19 

poprzez: zakup wyposażenia  na cele realizowania zadań w trybie zdalnego nauczania (w tym zakup laptopów, 

komputerów stacjonarnych, oprogramowania oraz sprzętu audiowizualnego oraz oprogramowania dla dzieci  

z niepełnosprawnością),  zakup środków ochrony indywidualnej i wyposażenia do bezpośredniej walki  z 

epidemią (w tym zakup środków ochrony indywidualnej maseczek, rękawiczek, zakup środków 

dezynfekcyjnych), zakup wyposażenia do organizacji miejsc kwarantanny/izolacji dla dzieci z pieczy zastępczej. 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 

2020.poz. 821 t.j.) zadania własne Powiatu Złotowskiego z zakresu pieczy zastępczej realizuje Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie. Wobec  udzielenia Pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Złotowie  do dokonywania wskazanych czynności w zakresie realizacji projektu celowym 

stało się również upoważnienie do dysponowania środkami finansowymi uzyskanymi w ramach projektu celem 

umożliwienia kompleksowej realizacji projektu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr…………../2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia …………………… 2020 r. 

          

       Złotów, ………… 2020 r.  

 

UPOWAŻNIENIE 

 Zarząd Powiatu Złotowskiego udziela Pani Helenie Agatowskiej Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Złotowie upoważnienia do dysponowania środkami finansowymi otrzymanymi od 

Wojewody Wielkopolskiego na realizację projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19" – współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, , 

którego Liderem jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

Zakres upoważnienia obejmuje następujące czynności: 

1) dysponowanie środkami finansowymi otrzymanymi od Wojewody Wielkopolskiego na  

realizację projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19" – współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020,  którego 

Liderem jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zgodnie z celem na jaki 

uzyskano środki  

i zgodnie z umową zawartą pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Złotowskim; 

2) prowadzenie wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej 

projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19", 

zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 

2019r. poz. 351 z późn.zm.), w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji 

księgowych; 

3) opisywania faktur zgodnie z wydatkowanymi środkami według klasyfikacji budżetowej; 

4) rozliczenie projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19" poprzez przekazanie wraz ze sprawozdaniem końcowym zestawienia wydatków 

zawierającego pozycje wydatkowe wraz z numerem faktury, datą wydatkowania, kosztem 

jednostkowym oraz kwotą wydatków. 

 

 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
1. Małgorzata Sameć   ………………………………............. 

2. Ryszard Król              …………………………................... 

3. Paweł Owsianny      ……………………………............... 

4. Andrzej Pietrzak      ……………………………................ 


